SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
ICONHA – ES

                                                 Rua Francisco Anholete, n. 47, Centro, Iconha – ES
Telefone: (28) 3537 – 1356

                                             E-mail:administrativo@saaeiconha.com.br

EDITAL N.º 016.

Processo Seletivo Simplificado N.º 01/2020 – SAAE.
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS.

1) A Comissão do Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2021 – SAAE, considerando o resultado
final do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação em regime de caráter temporário e
formação de cadastro de reserva, de acordo com as normas do Edital nº 001, torna público o resultado
da comprovação das informações declaradas pelos candidatos convocados por meio do Edital nº

15.

2) O candidatos com títulos, experiência profissional e requisitos DEFERIDOS serão convocados por
meio de ato próprio, disponibilizado no site https://www.saaeiconha.com.br, de acordo com a
necessidade da Administração.

 OPERADOR DE ETA

CLASS  INSCRIÇÃO   NOME  RESULTADO DA ANÁLISE

06

173

JOSE FERNANDO N.

WINGLER

DEFERIDO: A documentação apresentada está em conformidade ao Edital 001/2021.

 Iconha/ES, 04 de janeiro de 2022.

Presidente

PAULO HENRIQUE TRAVISANI

Membro FATIMA SARTORI MISSAGIA.  Membro MAURO MATOS JUNIOR

Membro ADALTO APARECIDO MARCONSINI

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

TARCISO JESUS MARIN

DIRETOR

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - SAAE  Página 1 de 1

http://www.saaeiconha.com.br/
http://www.saaeiconha.com.br/